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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode
THERMOTEC WP-
RV119

Sifra proizvoda: IC-DASE2F
Cena: 16085.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode ((EN) long shaft; (EN) no pulley) odgovara: RVI MAGNUM MACKE.TECHA/46-
MIDR06.35.40P/41 02.92-

Sa remenicom: Ne | Sifra proizvoda: IC-DASE2F

OE Sifre
316GC3195 RVI
50 01 845 328 RVI
5010438 102 RVI
5001837331 RVI
5001870446 RVI
5010 284 179 RVI
5200538288 RVI
Deklaracija
Model: Pumpa vode THERMOTEC WP-RV119 IC-DA5E2F

Naziv i vrsta robe: Hladenje
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Barkod: WP-RV119

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 16.085,40
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DA5E2F-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanaw, IC-DA5SE2F-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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